
Uchwała Nr 204/2648/06
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 4 lipca 2006 roku

 

 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2006 r., podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań
publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, objętych "Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2006 roku"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 214, poz. 1806), art. 16 ust. 1 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz.
2135 oraz 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104) oraz w związku z uchwałą Nr XXXIII/417/05 Sejmiku Województwa
Podlaskiego z dnia 28 listopada 2005 roku zmienioną Uchwałą Nr XXXVIII/495/06 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 5 czerwca 2006 roku w sprawie
uchwalenia "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2006 roku", uwzględniając wyniki postępowania konkursowego przeprowadzonego w
dniu 20 czerwca 2006 r. przez Komisję Konkursową do spraw oceny ofert zgłoszonych w ramach otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych w
dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, uchwala się co następuje:

§ 1

1. Udziela się dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2006 r. podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w ogólnej kwocie 114 440
zł, przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, objętych "Programem współpracy Województwa Podlaskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie w 2006 roku".

2. Dotacji udziela się w ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2820 oraz § 2830 w kwotach określonych w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały, według wzoru określonego w
rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego
wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207).

4. Odmawia się przyznania dotacji podmiotom, wymienionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 204/2648/06
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 4 lipca 2006 roku

Lp.

Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Liczba
uzyskanych
punktów
(max 20
punktów)

Przyznana
kwota
dotacji w
zł

Przeznaczenie
dotacji

Środki
własne
w zł

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Działania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie i agresji rówieśniczej

1.1

Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
Oddział Miejski
w Białymstoku

(nr oferty 4)

"Wspieranie rodziny w
jej funkcjach opiekuńczo
- wychowawczych
i prowadzenie zajęć
terapeutycznych w
zakresie zapobiegania
wszelkim formom
przemocy w rodzinie i
w grupie rówieśniczej"

10 960 5 760 20

punktów

5 760 Wynagrodzenie
specjalistów:

prawa,
pedagogiki,

psychologii i
socjoterapii

5 200 §
2820

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 204/2648/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 4 lipca 2006 roku

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


1.2

Stowarzyszenie
Wspierania
Poradnictwa
Obywatelskiego
w Łomży (nr
oferty 5)

"Poradnictwo
obywatelskie dla
członków rodzin
dotkniętych problemem
alkoholizmu
i przemocy"

15 472 6 435 18

punktów

5 850 Wynagrodzenie
konsultanta
prawnego-4 800
zł,

zakup materiałów
biurowych - 250 zł,

zakup wydawnictw
fachowych - 800 zł

9 037 §
2820

1.3

Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
Oddział
Okręgowy w
Suwałkach

(nr oferty 6)

"Zapomnij o swoich
troskach i problemach
na kolonii
terapeutycznej w
Mazurach - działania w
zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie i
agresji rówieśniczej"

51 600 16 200 16

punktów

2 500 Zakup materiałów
do zajęć - 800 zł,

wynagrodzenie
terapeuty - 1 700 zł

(koszty dotyczą
organizacji kolonii
terapeutycznych w
okresie 22.07 -
04.08.2006 r.)

35 400 §
2820

1.4

Centrum
Interwencji
Kryzysowej
przy Parafii
p.w.
Najświętszego
Serca Pana
Jezusa
w Suwałkach
(nr oferty 9)

"Kompleksowa pomoc
psychologiczno prawna
osobom
doświadczającym
przemocy
w rodzinie"

93 100 18 500 16

punktów

7 200 Koszty osobowe:
poradnictwo
prawno -
psychologiczne

74 600 §
2830

1.5

Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji
Białostocko-
Gdańskiej
w Białymstoku

(nr oferty 11)

"Świetlicowy Klub
Pomocy - program
przeciwdziałania
przemocy rówieśniczej
wśród wychowanków
świetlic
socjoterapeutycznych"

22 330 11 680 17

punktów

5 200 Zakup materiałów
papierniczych -
2 000 zł,

zakup nagród
dzieciom - 1 200 zł,

doposażenie
biblioteczek
świetlicowych w
pozycje dotyczące
zapobiegania
przemocy w
grupach
rówieśniczych i
innych wydawnictw
psychologiczno -
pedagogicznych -
2 000 zł

10 650 §
2830

1.6

Polskie
Stowarzyszenie
Pedagogów
i Animatorów
KLANZA
Oddział
Białostocki

(nr oferty 14)

"Centrum ochrony
dziecka i rodziny przed
przemocą, jako
rozszerzenie
działalności Punktu
konsultacyjno -
szkoleniowego w
zakresie
przeciwdziałania
przemocy
w rodzinie POMOCNA
DŁOŃ"

19 520 11 800 19

punktów

11 300 Wynagrodzenie:

- psychologa
dorosłych - 1 600
zł,

- prawnika - 2 000
zł,

- psychologa
dziecięcego
(terapeuty) - 1 600
zł,

- psychologa
dziecięcego
(diagnosty) - 1 600
zł,

- osoby
prowadzącej
działania
korekcyjno-
edukacyjne z
osobami
stosującymi
przemoc -1 600 zł,
zakup materiałów
biurowych na
potrzeby Centrum (
w tym tusz do
drukarki, toner do
ksero) - 400 zł,
zakup materiałów i
pomocy do szkoleń
i zabaw z dziećmi
(materiały
plastyczne, gry,
drobny sprzęt
sportowy) - 500 zł,

superwizja zespołu
Centrum - 2 000 zł

7 720 §
2820



1.7

Suwalskie
Stowarzyszenie
"WYBÓR"

w Suwałkach

(nr oferty 26)

"Zajęcia Terapeutyczne
POWRÓT DO
GODNOŚCI dla osób
doświadczających
przemocy"

7 066 3 295 19

punktów

2 890 Wynagrodzenie:

- 2 terapeutów
prowadzących
trening - 1 520 zł,

- terapeuty
prowadzącego
grupę -830 zł,

- 2 terapeutów
prowadzących
maraton - 540 zł

3 771 §
2820

1.8

Kolneńskie
Stowarzyszenie
"RODZINA" w
Kolnie

(nr oferty 28)

"MOŻNA INACZEJ -
Program pomocy
psychologiczno -
pedagogiczno -
prawnej dla sprawców
przemocy
i członków ich rodzin"

9 492,50 5 685 20

punktów

5 685 Wynagrodzenie:

- pedagoga - 3
825 zł,

- psychologa - 900
zł,

- prawnika - 960 zł

3
807,50

§
2820

Ogółem
zadanie nr 1:

229
540,50 79 355 46 385 150

185,50

2. Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych eksperymentujących lub
uzależnionych od alkoholu i innych środków psychoaktywnych

2.1

Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci
Oddział Okręgowy
w Suwałkach

(nr oferty 3)

"JESTEM
ŚWIADOMY -
DOKONUJĘ WIĘC
SŁUSZNYCH
WYBORÓW -
realizacja
programów
profilaktycznych i
terapeutycznych
skierowanych do
dzieci, młodzieży i
osób dorosłych
eksperymentujących
lub uzależnionych
od alkoholu i innych
środków
psychoaktywnych"

11 132,64 9 400 19

punktów

8 400 Wynagrodzenie
specjalistów
(instruktorów,
pedagoga,
koordynatora
projektu) - 7 200
zł,

zakup materiałów
do zajęć - 700 zł,

zakup sprzętu
sportowego - 500
zł

1
732,64

§
2820

2.2

Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji
Białostocko-
Gdańskiej
w Białymstoku

(nr oferty 10)

"Prowadzenie
punktu
konsultacyjnego dla
osób uzależnionych
od alkoholu i ich
rodzin"

10 202 7 200 19

punktów

5 600 Wynagrodzenie
osób
prowadzących
punkt informacyjny
- 3 600 zł,

wydanie broszury
związanej
z alkoholizmem

- 2 000 zł

3 002 §
2830

2.3

Katolickie
Towarzystwo
Służby Dzieciom
w Suwałkach

(nr oferty 12)

"Zorganizowanie
wolnego czasu
dzieciom z rodzin
uzależnionych od
alkoholu i środków
psychotropowych w
okresie wakacji od
01.07.2006 -
31.08.2006"

17 518 14 868 15

punktów

6 800 Ubezpieczenie
dzieci -100 zł,
opłata opiekuna do
dzieci -2 500 zł,
nagroda dla
wolontariusza za
pomoc w okresie
od 01.07.06-
31.07.06 oraz
drugiego
wolontariusza w
okresie od
01.08.06-
31.08.06-600 zł,
prowadzenie
prelekcji
antyalkoholowych
-1 500 zł, zakup
nagród
rzeczowych dla
uczestników
zgrupowania -
500 zł,
zorganizowanie
dwóch
całodziennych
wycieczek
krajoznawczych
(np. do Św. Lipki
lub Białowieży,
przejazd, bilety
wstępu, obiad) -1
600 zł

2 650 §
2820



2.4

Polskie
Stowarzyszenie
Pedagogów
i Animatorów
KLANZA Oddział
Białostocki

(nr oferty 13)

"POZNAJ SIEBIE -
program
profilaktyczno -
terapeutyczny
stanowiący
wzbogacenie pracy
świetlicy
socjoterapeutycznej
dla dzieci i
młodzieży
z rodzin
alkoholowych"

11 300 6 600 20

punktów

6 400 Wynagrodzenie:

- osoby
prowadzącej cykl
zajęć grupowych
"POZNAJ SIEBIE" -
2 400 zł,

- osoby
prowadzącej cykl
zajęć z arteterapii
"POZNAJ SIEBIE
POPRZEZ SZTUKĘ"
- 2 000 zł,

zakup materiałów
do realizacji zajęć
(artykuły
plastyczno-
biurowe) - 1 000
zł, zakup kocy do
zajęć
terapeutycznych -
500 zł, zakup
upominków dla
podopiecznych na
zakończenie
programu - 500 zł

4 700 §
2820

2.5

Stowarzyszenie
Dzieła Nieustającej
Pomocy
w Białymstoku

(nr oferty 16)

"Program
terapeutyczny dla
młodzieży
uzależnionej
i zagrożonej
uzależnieniem od
substancji
psychoaktywnych -
EXODUS"

166 000 38 000 13

punktów

10 000 Częściowe
wynagrodzenie
terapeutów - 10
000 zł

128
000

§
2820

2.6

Stowarzyszenie
"FAROS"
w Białymstoku

(nr oferty 17)

"PUŁAPKA
UZALEŻNIENIA -
program
edukacyjno -
profilaktyczny
skierowany do osób
nadużywających
alkoholu"

6 600 5 350 19

punktów

5 000 Wynagrodzenie
dla prowadzących
zajęcia - 4 320 zł,
usługi
kserograficzne - 80
zł, zakup
materiałów dla
uczestników - 600
zł

1 250 §
2820

2.7

Stowarzyszenie
Pomocy Rodzinie
"DROGA"
w Białymstoku

(nr oferty 18)

"Program
profilaktyczny -
POSZUKIWANIE
ZAGINIONYCH
TALENTÓW
podczas
zorganizowanego
wypoczynku
w Jastarni dla
dzieci, młodzieży
i rodzin z terenu
województwa
podlaskiego"

316 684 22 900 19

punktów

19 900 Zakup
wyposażenia
szkolnego - 16 000
zł, zakup
materiałów do
rozwoju
zainteresowań - 3
900 zł

293
784

§
2820

2.8

Stowarzyszenie
Ludzi Dobrej Woli
"RAJ"
w Bielsku Podlaskim

(nr oferty 24)

"TRZEŹWY STYL
ŻYCIA - TO TWOJE
ZDROWIE -
promowanie
trzeźwego,
zdrowego stylu
życia jako działanie
zapobiegające
patologii
nadużywania
alkoholu i innych
środków
psychoaktywnych
przez osoby dorosłe
poprzez
profilaktykę i
terapię skierowaną
do tych osób"

9 000 7 000 18

punktów

4 500 Wynagrodzenie;

- pedagoga - 840
zł,

- psychologa - 1
440 zł,

- plastyka - 720 zł,

koszt wycieczki do
gospodarstwa
agroturystycznego
-"szlakiem
zdrowia" -1 500 zł

2 000 §
2820

2.9

Suwalskie
Stowarzyszenie
"WYBÓR"

w Suwałkach

(nr oferty 27)

"Bliżej siebie - Bliżej
innych"

5 397 1 820 19

punktów

1 455 Wynagrodzenie:

- terapeuty
prowadzącego
grupę
socjoterapeutyczną
-495 zł,

- terapeuty
prowadzącego
maratony - 960 zł

3 577 §
2820

Ogółem zadanie nr
2: 553 833,64 113 138 68 055 440

695,64

Ogółem zadania nr
1 i 2: 783 374,14 192 493 114 440 590

881,14



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 204/2648/06
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 4 lipca 2006 roku

Lp. Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Przyznana
kwota
dotacji

Liczba
uzyskanych
punktów
(min. 13
punktów)

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Działania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie i agresji rówieśniczej

1.1 CARITAS
Archidiecezji
Białostockiej

(nr oferty 15)

"Organizowanie kolonii
integracyjno -terapeutycznych
dla dzieci i młodzieży
z rodzin dotkniętych problemem
alkoholowym Archidiecezji
Białostockiej" - - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalnych.

Zgodnie z terminem realizacji
zadania określonym
w ofercie, tj. 20.06.06. -
15.07.06., zadanie rozpoczyna
się przed rozstrzygnięciem
konkursu przez Zarząd
Województwa Podlaskiego.

1.2 Sejneńskie
Towarzystwo
Oświatowo -
Społeczne w
Sejnach

(nr oferty 29)

"Sobotnie spotkania kobiet.
Terapia kobiet dotkniętych
przemocą domową
(psychoterapia, biblioterapia,
muzykoterapia, techniki dramy i
plastyczne)"

- - - - Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Brak aktualnego odpisu z KRS.
Oferta została podpisana przez
osobę, która zgodnie z
załączonym odpisem z KRS nie
jest uprawniona do reprezentacji
podmiotu.

2. Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych eksperymentujących lub uzależnionych
od alkoholu i innych środków psychoaktywnych

2.1 Towarzystwo
Przyjaciół
Dzieci Oddział
Okręgowy w
Łomży

(nr oferty 1)

"Warsztaty edukacyjno
terapeutyczne Można Inaczej z
elementami zabawy, turystyki
i edukacji dla dzieci z rodzin
zagrożonych skutkami
alkoholizmu" 142 830 39 000 -

12

punktów

Planowane wydatki nie
odpowiadają warunkom realizacji
zadania pn. realizacja
programów profilaktycznych i
terapeutycznych skierowanych do
dzieci, młodzieży i osób dorosłych
eksperymentujących lub
uzależnionych od alkoholu i innych
środków psychoaktywnych.
Koszty nie są bezpośrednio
związane z programem
merytorycznym zadania.

2.2 Społeczne
Stowarzyszenie
Prasoznawcze
"STOPKA" w
Łomży

(nr oferty 2)

"Profilaktyka zagrożonej
młodzieży poprzez
socjoterapeutyczne działania
taneczne. Letnie Warsztaty
Artystyczne - akcja propagująca
aktywny
i zdrowy styl życia"

- - - - Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Brak poświadczenia za zgodność
z oryginałem przez adwokata,
radcę prawnego lub notariusza,
załączników do oferty.

2.3 Parafia
Rzymsko -
Katolicka pw.
Najświętszego
Serca Pana
Jezusa
w Suwałkach

(nr oferty 7)

"Pomoc socjoterapeutyczna
dzieciom i matkom
pochodzącym z rodzin
dysfunkcyjnych"

- - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Brak poświadczenia za zgodność
z oryginałem przez adwokata,
radcę prawnego lub notariusza
załączników do oferty.

2.4 Stowarzyszenie
Rodzin
Abstynenckich
"Przymierze"
w Białymstoku

(nr oferty 8)

"Promowanie trzeźwego stylu
życia połączony z działaniami
pomocowymi skierowanymi do
osób i rodzin z problemem
alkoholowym, narkotykowym i
rodzin nie uzależnionych
sympatyzujących ze
stowarzyszeniem"

- - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Wobec podmiotu została wydana
w dniu 25.04.2006 r. Decyzja
Marszałka Województwa
Podlaskiego w sprawie zwrotu
części dotacji wykorzystanej
niezgodnie z przeznaczeniem,
określonej umową Nr
ROPS.I.AL./6/

2005 z dnia 22 lipca 2005 r.
Zgodnie z art. 145 ust. 6 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr
249, poz. 2104 z późn. zm.),
wykorzystanie dotacji niezgodnie
z przeznaczeniem wyklucza
prawo otrzymania dotacji przez
kolejne 3 lata, licząc od dnia
stwierdzenia nieprawidłowego
wykorzystania dotacji.



2.5 Punkt
Konsultacyjny
Stowarzyszenia
MONAR
w Białymstoku

(oferta nr 19)

"Rozwój umiejętności
psychospołecznych -
alternatywa wobec
autodestrukcyjnych zachowań
młodzieży"

- - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Brak poświadczenia za zgodność
z oryginałem przez adwokata,
radcę prawnego lub notariusza,
każdej strony dołączonego odpisu
z KRS. Jednocześnie, pieczęć:
"KANCELARIA ADWOKACKA
ADWOKAT MAREK A.
BOĆKOWSKI 17-100 Bielsk
Podlaski ul. Kościuszki 16 lok. 1, tel.
730 61 36" sugeruje, iż jest to
pieczęć jednostki, a nie adwokata.
Ponadto, adnotacja nad pieczęcią
jest nieczytelna i budzi
wątpliwości co do poświadczenia
za zgodność z oryginałem.

2.6 Komenda
Białostockiej
Chorągwi ZHP
w Białymstoku

(nr oferty 20)

"Profilaktyka uzależnień od
alkoholu wśród wiejskich grup
dziecięcych
i młodzieżowych" - - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Brak poświadczenia za zgodność
z oryginałem przez adwokata,
radcę prawnego lub notariusza
załączników do oferty.

2.7 Podlaskie
Zrzeszenie
Ludowe
Zespoły
Sportowe
w Białymstoku

(nr oferty 21)

"Alternatywne formy spędzania
wolnego czasu jako element
profilaktyki I-rzędowej"

- - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Brak poświadczenia za zgodność
z oryginałem przez adwokata,
radcę prawnego lub notariusza
odpisu z KRS, brak sprawozdania
finansowego i merytorycznego.

2.8 Stowarzyszenie
Muzyków
Podlasia
"STOMP"
w Białymstoku

(nr oferty 22)

"Oni już nie zagrają - projekt
profilaktyczno - muzyczny na
temat zagrożeń i tragicznych
skutków uzależnień od
narkotyków, kierowany do
młodzieży szkół
ponadpodstawowych"

- - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Brak aktualnego odpisu z KRS,
obejmującego działania w
zakresie profilaktyki
antynarkotykowej, dołączone do
oferty sprawozdanie finansowe
nie spełnia wymogów
sprawozdania finansowego
określonego w Rozporządzeniu
Ministra Finansów
z dnia 15 listopada 2001 r. w
sprawie szczególnych zasad
rachunkowości dla niektórych
jednostek niebędących spółkami
handlowymi, nieprowadzących
działalności gospodarczej (Dz. U.
Nr 137, poz. 1539 z późn. zm.).
Ponadto, dołączony bilans i
rachunek zysków i strat
sporządzony został w dniu
złożenia oferty konkursowej. Brak
sprawozdania merytorycznego.

2.9 "Klub Dobrej
Nowiny" w
Białymstoku

(nr oferty 23)

"Działania artystyczne
i sportowe jako alternatywa
spędzania wolnego czasu dla
dzieci z rodzin z problemem
alkoholowym"

- - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Oferta nie została podpisana
zgodnie
z zasadami prawidłowego
wypełniania druków.

2.10 Fundacja
"OIKONOMOS"
w Białymstoku

(nr oferty 25)

"Edukacja duchowieństwa
i przedstawicieli parafii
prawosławnych Diecezji
Białostocko - Gdańskiej w
zakresie choroby alkoholowej i
pomocy dotkniętym tą chorobą"

- - - -

Oferta odrzucona z przyczyn
formalno-prawnych.

Nieczytelny podpis osoby
reprezentującej podmiot. Brak
zbieżności zadania z zadaniami
wskazanymi w ogłoszeniu
konkursowym.

Metryka strony

Historia strony

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne


Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 204/2648/06 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 4 lipca 2006 roku
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


